

pachet articole birou

I.D.: 61290978

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.039,50 RON - 1.039,50 RON

Descriere: 1 Lipici 21 g Herlitz - 2.75x14= 38.5lei tva 2 Fluid corector - 3.2x 20= 64lei +tva 3 BLOC NOTITE ALB 9X9X9 CM 900 FILE- 8.5x 4= 34lei +tva 4 Dosar incopciat 1/2 -0.7x 300= 210lei+tva 5 Dosar carton sina lunga - 0.65x 300 =195lei +tva 7 Pix albastru Pensan triball - 2.4x 20= 48lei+tva 8 Notes adeziv galben 76X76- 1.4x 12= 16.8lei+tva 9 Textmarker - 2.25x 20= 45lei+tva 10 Marker permanent Colli - 3 x10 =30lei+tva 11 Suport pixuri rotund mesh - 4.5x 5= 22.5lei+tva 12 Biblioraft A4 7.5 CM - 5.5x 30= 165lei+tva 13 Post -it semn de carte - 3.28x 30= 98.4lei+tva 14 Agrafe 28mm- 1.12x 40= 44.8lei+tva 15 Agrafe 50mm - 2.75 x10= 27.5lei+tva mai putin
